1 Liter

Usage: During Growth Period, 20-25 ml with 10 ltr Water. 500ml for one acre. Advantage:

- Natural way to enhancing your crops.
- ◆increasing yeild by setting more flower and fruits
- ◆increase resistance power, strenghts and protects from
- ◆safe to use, increase fertility of soil and also hase no side

Warning: Do Not Use with Weedicides & growth retardants. Note: Store at room temperature, avoid direct sunlight and avoid freezing

- पौधे के विकास के दरमियान, १० लिटर पानी मे २०-२५ मि.लि.
 दिव्या-१० के साथ उपयोग किजिये. ५०० मि.लि. एक एकर के लिये.
- पौधे को कुदरती तरीके से बढ़ाकर उपज मे वृद्धि करता है.
 पौधे के उपर ज्यादा और उच्च गुणवत्ता के फ़ल और फ़ुल देता है
- पौधे कि प्रतिरोधक शक्ति को बढाता है, मज़बुति देता है और गिरने से
- दसका उपयोग संरक्षित है. दस से जमीन के उपजावपन में बहाता है. और इसकि कोइ खराब-असर नहि है.

Batch No Mfg. Dt. Exp. Dt. MRP Rs.

DIVYA-10 Use for all kind of Fruits & vegetables

Non-Toxic Non Poisonus For Agricultural Use Only

Ingridients: Uria, Amino acid, Sugar, Citric acid, Natural Proteins, humic acid and other extra high Quality proteins.



Mfg. & Marketed By

ACM CHEMICALS

Plot No 530 & 533, Opp Lubrizol co., savli road, manjusar, vadodara-391775 Gujarat,India

Customer Care / Emergency

Tel:+91-9428762088, 8155880676 acmchemicals@gmail.com www.acmchemicals.com

1 Liter.

Usage: 25-30 days after sowing, 25-30 ml every 10 liter water. 1 liter for One acre.

Advantage: Increasing yeild by setting flowers and fruits.increasing soil fertility, applicable in all stage. very effective in drenching purpose.safe to use and without any side effects.

Shake Well before use

प्रयोग: बुआड़ के २५-३० दिन बाद,२० से २५ मि.लि प्रति १० लिटर पानी के साथ, १ एकर के लिये १ लिटर प्रयोग करे.

फ़ायदे : फ़ल ओर फ़ुल कि संख्या में बढोती होती है. धरती को उपजाव बनता है,हरेक परिस्थीती मे उपयोगी, सुरक्षित उपयोग बिना कोइ साइड इफ़ेक्ट.

Batch No Mfg. Dt. Exp. Dt. MRP Rs. (Incl. of all taxes)

TRIGUNI

Preferred for Peanuts, oilseeds, castor oil, soyabean, sugarcan & cotton. मूंगफ़ली, तेलिबिया, एरंड, सोयाबीन, गन्ना, और कपास के लिये अत्ति उत्तम..



Use for all kind of Fruits & vegetables

Non-Toxic Non Poisonus For Agricultural Use Only

Ingridients: amino acid, sugar, citric acid, Natural Proteins, humic acid and other proteins.



Mfg. & Marketed By

ACM CHEMICALS

Plot No 530 & 533, Opp Lubrizol co. savli road, manjusar, vadodara-391775 Gujarat,India

Customer Care / Emergency

Tel:+91-9428762088, 8155880676 acmchemicals@gmail.com www.acmchemicals.com

1 Liter

Spray-Time: At the time of viral infection, bacterial & fungal infection. Dosage is 20-25 ml in 10 ltr water till they get completely wet. Normally use 1 ltr for one acre in 3-6

sprays. Advantage:

- Work as a protective guard against viral and bacterial, fungal infection.
- increase resistance power, strengths and protecting leaves from wither and fall.
- safe to use, increase fertility of soil and also has no side
- effects.

 shake well before use.

छिंटकाव का समय: वायरल , बेक्टेरीयल ओर फ़ंगस के समयपे २०-२५ मी.ली १० ळिटर पानी के साथ उपयोग किजीये, १ एकर के लीये १ लीटर उपयोग किजीये.

फ़ायदे: फ़ंगल-बक्टेरियल सन्क्रमन के रोग के दरमीयान कोकवाट-१० एक रक्षक कि तरह काम करता है.पौधे के प्रतिरोधक क्षमता को बढाता है, मज़बुति देता है और पत्तों का मुर्जन से एवं पिला पड़ने से रोकता है.

> Batch No Mfg. Dt. Exp. Dt.

KOKVAT-10

Preferred For Red-chillies, ladies finger, brinjal, lemon, sugarcane, tomatoes, tobacco, papaya & rose.

लाल-मिर्च, भिंडि, बेंगन, निम्बु, गन्ना, टमाटेर, तम्बाकु, पपिता, और गुलाब के लिये अति उत्तम..



Non-Toxic Non Poisonus For Agricultural Use Only

Ingridients: Uria, amonia, sugar, citric acid and other liquid organic fertilizer



ACM CHEMICALS

Plot No 530 & 533, Opp Lubrizol co. savli road, manjusar, vadodara-391775 Gujarat,India

Customer Care / Emergency

Tel:+91-9428762088, 8155880676 acmchemicals@gmail.com www.acmchemicals.com